

اِخْتَمَلَ اَحَاك عَلِي مَا فِيهِ ، وَ لَا تَكْتَبِرُ الْعِتَابَ ؛ فَانَّهُ بُورَثُ الضَّمِيْنَةِ.

برادرت را با همان خصوصیتی که دارد تحمّل کن و زیاد سرزنش نکن؛ زیرا این کار کینه می آورد.

امام علی (ع)



طلوع آفتاب: ۵:۲۹
اذان ظهر: ۱۲:۰۴
غروب آفتاب: ۱۸:۳۹
اذان مغرب: ۱۸:۵۷
اذان صبح فردا: ۴:۰۶

اقلید: ۲۷/۱۰
لار: ۴۲/۲۷
شیراز: ۳۶/۱۷
نیریز: ۳۴/۱۶
سپیدان: ۳۱/۲۰

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : زرغام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر : حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی: دنیا
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هواپرد و شبان
نیش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۰۷۹-۳۸۳۸۱۱۰۵ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ / نامبر: ۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

پنجشنبه | ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ | شماره: ۱۹۰۲



کی درس عبرت می گیرید؟

بازی در ساعت نامناسب و عدم وجود آمبولانس، باعث بروز اتفاقی جبران ناپذیر نشد. در دیدار افتتاحیه مسابقات باشگاهی آبادان و در هوای بسیار گرم زمین شهر، یکی از بازیکنان نوجوان به یک باره نقش بر زمین شد. ایست قلبی باعث این اتفاق شده بود اما به دلیل نبود آمبولانس، با تأخیر زیادی به بیمارستان منتقل شد و به دلیل پایین بودن سطح هوشیاری به کما رفت. تژاد یوسفی پس از ۲۳ روز قرار داشتن در حالت کما، در نهایت دار فانی را وداع گفت.

حالا پس از این اتفاق ناگوار، برخی به فکر ریشه‌یابی موضوع هستند. چرا بازی در ساعت مناسب برگزار نشده؟ چرا آمبولانس حاضر نبود؟

در ماه‌های ابتدایی فعالیت روزنامه شیراز نوین بود که خطری مشابه از سر یکی از نوجوانان فوتبالیست شهرمان گذشت. آن زمان گفتیم و نوشتیم که در بازی‌های فوتبال پایه، بیش از مسابقات رده بزرگسالان، حضور آمبولانس ضروری است، اما هنوز هم خبری از این رکن لازم برای برگزاری مسابقات رسمی، در اکثر مسابقات مختلف رده‌های سنی پایین شهر و کشورمان نیست.

در ورزشی که میلیاردها تومان برای یک فوتبالیست معمولی‌اش هزینه می‌شود، کرایه کردن یک آمبولانس برای انجام رقابت‌ها چقدر هزینه دارد؟ حتی اگر هزینه بالایی هم داشته باشد، آیا گزافتر از جان بچه‌های مردم است؟

آیا اتفاق تلخ آبادان، درس عبرتی برای مسئولان ورزش در نقاط مختلف کشور خواهد شد؟ همین حالا هم برخی بازی‌های رده‌های پایه در ساعات نامناسب برگزار می‌شود؛ در هوای گرم زیر نور آفتاب تابستان یا در سالن‌های گرم و بدون تهویه مناسب. سال گذشته در سالن قدیمی و فرسوده ۲۲ بهمن شیراز، نبود تهویه در هوای گرم باعث شد تا خیلی از ورزشکاران کم سن و سال، دچار مشکل شوند؛ موضوع دیگری که آن را هم به گوش مسئولان وقت رساندیم، اما هیچ حرکتی مشاهده نشد.

در چنین شرایطی که کمترین امکانات لازم برای برگزاری مسابقات حساس ترین رده‌های سنی وجود ندارد، دغدغه مسئولان ساخت ورزشگاه‌های غول‌پیکر به اهداف نامعلوم است و پیر کردن جیب دلالان و مدیران کارنابلد باشگاه‌های دولتی!

عنوان داران ۶۰ کیلوی جهان در بازی‌های آسیایی هستند

دلخانی: به خاطر هدف بزرگ‌تر تغییر وزن دادم

خویده باشم. در حالی که قرار است مهدی محسن‌نژاد در مسابقات جهانی کشتی بگیرد و احتمالاً میثم دلخانی نماینده ۶۰ کیلوگرم ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو باشد، او در تمرینات گذشته حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد راهی مسابقات جهانی شد. قهرمان سال ۲۰۲۱ کشتی فرنگی جهان که به دلیل شکستگی دستش حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد را از دست داد، با اشاره به تغییر وزنش در بازگشت مجدد به اردوی تیم ملی، گفت: از وزن ۶۳ کیلو به ۶۰ کیلوگرم رفتم، چون هدف بزرگ‌تری داشتم و آن هم بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس است. اگر قسمت شد و نماینده این وزن تیم ملی کشتی فرنگی کشورم شدم، در ۶۰ کیلوگرم محک

قهرمان فارسی کشتی فرنگی جهان گفت که به خاطر هدف بزرگ‌تری که داشته، در بازگشت بعد از مصدومیت از ۶۳ به وزن المپیک ۶۰ کیلوگرم رفته است. میثم دلخانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره وضعیت جسمانی‌اش بعد از حضور در تورنمنت و همی‌امره ترکیه اظهار داشت: پیش از اعزام به ترکیه، کپسول‌های مفصلی شانه‌ام دچار آسیب‌دیدگی شد و مجبور شدم با همان کتف در جام و همی‌امره کشتی بگیرم، اما در بازگشت از این رقابت‌ها در کتفم تزریق داشتم و همچنان فیزیوتراپی می‌کنم. شرایطم بهتر از قبل شده است.

وی که در ماه‌های اخیر در اردوی تیم ملی فرنگی حضور داشته، تأکید کرد: خدانشکر شرایط اردویی خوب است.



۴ ووشوکار فارسی عازم بازی‌های آسیایی می‌شوند



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: سیدسامان احمدی، محمد فرهادی و مریم احمدی به ترتیب در بخش‌های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس عازم مسابقات بازی‌های آسیایی می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت ووشو فارس گفت: اردوهای تیم ملی ووشو و کوراش جهت اعزام به مسابقات بازی‌های آسیایی و جهانی در آکادمی ووشو کشور در حال برگزاری می‌باشد.

سید یاسر موسوی افزود: سیدسامان احمدی، محمد فرهادی و مریم احمدی به ترتیب در بخش‌های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس در این اردو حضور دارند و عازم مسابقات بازی‌های آسیایی می‌شوند.

وی اظهار داشت: این افراد که تجربه حضور در تیم‌های ملی را دارند و از تمام مسئولان در رأس استان تقاضا داریم به این رشته زیبا و المپیکی توجه بیشتری داشته باشند، هیئت استان قابلیت حضور در رویدادهای بین‌المللی و کسب مدال‌های ارزشمند را دارد.

یک فارسی، کاپیتان تیم ملی پرورش اندام در مسابقات قهرمانی آسیا



ورزشکار استان فارس به عنوان کاپیتان تیم ملی پرورش اندام راهی مسابقات قهرمانی آسیا می‌شود.

پنجاه و ششمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا طی روزهای ۲ تا ۵ شهریورماه به میزبانی شهر بیروت لبنان برگزار و محمدابراهیم ارزشمنند ورزشکار استان فارس به عنوان کاپیتان تیم ملی راهی این رقابت‌ها می‌شود.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، پنجاه و ششمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا طی روزهای ۲ تا ۵ شهریورماه به میزبانی شهر بیروت لبنان برگزار می‌شود.

محمدابراهیم ارزشمنند ورزشکار استان فارس در دسته وزنی ۹۰ کیلوگرم به عنوان کاپیتان تیم ملی راهی این رقابت‌ها می‌شود.

بانوی خبرنگار شیرازی که با وجود بیماری آسم به قله دماوند صعود کرد:

کوهنوردی خلاصه‌ای از زندگی واقعی آدم‌هاست

حس می‌کردم در قلب ایران که نماد هویت ملی است، ایستاده‌ام

قله حرکت کنیم. صعود ما به سمت قله از ساعت ۳.۵ نیمه شب آغاز شد که با توجه به حضور کوهنوردان بسیار در مسیر، شاهد ترافیک مسیر بودیم، اما خوشبختانه با حضور سرپرست خوب تیم، آقای گوهری توانستیم در کمتر از ۵ ساعت به قله برسیم و ساعت ۸.۵ صبح روی قله بودیم.

او در خصوص حس و حال خود بر روی قله دماوند گفت: از آنجا که دماوند در ادبیات ما به عنوان یک نماد ملی همیشه جایگاه ویژه‌ای داشته است، هنگام رسیدن به قله حس غرور و افتخار از دیدن دهانه آتش‌فشان این کوه که پوشیده از برف بود داشتم و از آنجا که قله حالت گودالی دارد، حس می‌کردم در قلب ایران که نماد هویت ملی است، ایستاده‌ام.

ترابسی با بیسان اینکه کوهنوردی داستان واقعی خلاصه‌شده‌ای از زندگی ما آدم‌هاست، گفت: تمامی چالش‌هایی که در زندگی وجود دارد، در مسیر صعود و فرود کوهنوردی قابل مشاهده است و کسی که با کوه می‌گذارد، متوجه نقاط قوت و ضعف زندگی شخصی خود نیز می‌شود، تمام لحظات کوهنوردی، همانند حالتی است که در زندگی تجربه می‌کنیم و این مسیر می‌تواند به ما کمک کند که روزهای زندگی خود را حذف کنیم.

ترابی، در پایان تجربه حس نشاط کوهستان و انرژی مثبت آن را برای همه آرزو کرد و افزود: پیشنهاد من به تمامی افراد و به خصوص بانوان این است که ورزش را جزئی از زندگی خود بدانند، آن را ترک نکنند و به سلامتی خود توجه کنند، او با بیان اینکه محیط‌زیست ما بسیار نیازمند حفاظت و نگهداری است، گفت: کوه و خاک در بقای انسان نقش بسیار مهمی دارد و چه خوب است که عموم مردم حفاظت از کوه و محیط زیست را بپذیرند و برای آن برنامه‌ریزی کنند.



میثم محجوبی - گروه ورزش

در آستانه روز خبرنگار بود که سیده مریم ترابی مسئول خبرگزاری پانا استان فارس و مدیر پایگاه خبری تحلیلی آونگ پرس به همراه همسرش سپهر شعبانی راه، تصویربرداری واحد خبر صدا و سیما مرکز فارس بر بام ایران ایستادند.

ترابی در گفت و گو با شیرازنوین، ضمن ابراز علاقه خود به رشته کوهنوردی گفت: کوهنوردی نقش مهمی در زندگی من ایفا می‌کند به طوری که اگر مدت کوتاهی از این رشته فاصله بگیرم، دلنگان آن می‌شوم و برای جبران آن برنامه‌ریزی می‌کنم.

او سکوت و زیبایی طبیعت را از جمله عوامل مؤثر در علاقه‌مندی خود به کوهنوردی عنوان کرد و گفت: روحیات مشترک من و همسرم، علاقه ما به طبیعت آفرینش و جذب انرژی‌های مثبت در طبیعت از جمله عوامل علاقه‌مندی من به کوهنوردی است.

این کوهنورد جوان اظهار کرد: با توجه به آسم خفیف و مشکلاتی که در تنفس دارم، خوشبختانه با کمک سرپرستان و مربیان خوب تیم، توانستم با نفس‌گیری صحیح و بدون هیچ‌گونه مشکلی و حتی بدون استفاده از اسبوری صعود را انجام دهم.

به گفته ترابی، در برنامه آمادگی خود و هم هوایی صعود دماوند، قلل سیاحتی، حوض دال و قله پازن پیر را صعود کرده‌اند که صعود پازن پیر، از مسیر راهدارخانه کاکان به مسافت چهل کیلومتر در دو روز به صورت کوله سنگین، انجام شده است که یکی از صعودهای سنگین محسوب می‌شود.

این بانوی خبرنگار افزود: بنا بر تصمیم باشگاه، منی بر

بارگزاری انتخابات و تعیین هیئت رئیسه

هیئت فوتبال مهاجرین فارس رسماً آغاز به کار کرد

داشتند که طی رأی‌های حاصله، آقای حمید هزاره با ۲۸ رأی نفر اول و به عنوان رئیس هیئت انتخاب شد. آقای روحاله حیدری ۱۳ رأی نفر دوم و نایب‌رئیس انتخاب شد و آقای نوری و فرید حیدری هر کدام ۶ و ۱۰ رأی در مجموع داشتند.

بدین ترتیب هیئت فوتبال مهاجرین رسماً در این تاریخ کارش را شروع کرد.

حمید هزاره به عنوان رئیس با مشورت نایب‌رئیس، اعضا و مسئولان کمیته‌ها را انتصاب کرد که به شرح زیر می‌باشد: مسئول کمیته فوتبال آقای غلام سرور حسینی، مسئول کمیته فوتسال آقای شهاب‌الدین بابایی، مسئول کمیته قراردادهای آقای صادق ظفری، مسئول امور مالی هیئت آقای مهدی حسن‌زاده، مسئول کمیته انضباطی هیئت آقای نادر تقی‌باله مومن‌زاده، مسئول ارتباطات و امور اداری آقای نادر میرزاد.

هیئت فوتبال مهاجرین از بدو انتخابات شروع به کار کرده و طبق آیین‌نامه فدراسیون فوتبال و با همان منوال اما با اندکی تغییر اعضا را انتخاب و کار کردند.

برای انتخاب اعضا از میان پیشکسوتانی مانند آقای حسین ظفری، آقای امین نوری که هر دو از مربیان مدرک‌دار و پیشکسوت فوتبال مهاجرین هستند، پیشنهاد همکاری داده

در بخش فوتسال هم آقای هزاره منتخب سرپرستان در انتخابات به آقای فرید حیدری از فعالین و پیشکسوت عرصه فوتسال پیشنهاد مشاور هیئت فوتبال مهاجرین را داد که آقای حیدری با آرزوی موفقیت هیئت و اعضا در فعالیت‌های ورزشی این مسئولیت را نپذیرفتند.

هیئت فوتبال مهاجرین به طور کاملاً مستقل و زیر نظر اداره ارتباط مهاجرین خارجی استانداری فارس فعالیت می‌کند. هیئت انتخاب شده به سرپرستی آقای حمید هزاره، به اداره ورزش و جوانان شیراز و هیئت فوتبال شیراز معرفی شده و هیئت فوتبال نیز همواره همکاری شایانی با هیئت مهاجرین داشته است.

تا اینجا یک سال از مدت چهارساله کار هیئت گذشته و حاصل کار برگزاری ۲ دوره لیگ فوتسال و یک دوره لیگ فوتبال را در کارنامه داریم و به یاری خدا و همکاری مسئولان اداره اتباع و مهاجرین خارجی و همچنین هیئت فوتبال شیراز، هیئت مهاجرین در نظر دارد دوره‌های دانش افزایشی داور و مربی‌گری برای مهاجرین برگزار نماید. در ادامه تا پایان سال ما یک جام برای فوتسال و لیگ فوتبال و همچنین انتخابی تیم‌های منتخب در فوتبال و فوتسال را در برنامه کاری خواهیم داشت.



ترکیب فجر شهید سپاسی - ۱۷ مرداد ۱۳۹۸

حساب پرسپولیس باز هم بسته شد

حساب باشگاه پرسپولیس برای چندمین بار در ماه‌های گذشته بسته شد. به گزارش فارس، در روزهای اخیر برای چندمین بار حساب باشگاه پرسپولیس بسته شد تا این باشگاه کامکان با مشکلاتی در این زمینه روبه‌رو شود.

گفته می‌شود بسته شدن حساب باشگاه پرسپولیس به دلیل بدهی مالیاتی این باشگاه است و در صورت رفع این بدهی، حساب باشگاه پرسپولیس باز خواهد شد.

بسته شدن حساب پرسپولیس در ماه‌های اخیر اتفاق تازه‌ای نیست و به دفعات مختلف و به دلایل گوناگون حساب باشگاه پرسپولیس بسته شده است و حالا باید دید که چه زمانی حساب باشگاه باز خواهد شد.

